regem inungi velai Pontilex, nisi priiis iuranienluui solituin piaestet el Anglos
a sacramentis absolvat, quai; al) eis extorta lueiunl, 7:27 b. Inunctioneui eius et

coronationeuì ad Canluarienseui episcoiìuni pertinere declaralur, ci ab aliis

inunclioneiu et coronalioneni Jieii vetatur, cuiii clausulis poenalibus, 728 a. In

suis iniquis conslilutionibus inimobilis peiseveral, IM) a. Eius lilius absque iu-

ramenli piaestalione el contea Ponlifìcis piobibilioneui coronalur, 74-'l a, 7M b
et sei}. Inlerdicilur ci lena Cismarina |iiopter vini iliatani S. Thoniae (Janlua-

l'iensi archiepiscopo, 750 a et v.vy.

Heniicus Ratisbonensis episcopus Ecclesiae Uoiensi bona nonnidla donai, 575 //.

Ilenrici 1 (S.) Romanoruni iniperaloiis canonizatio, 595 b el seq.

Henrici iuiperatores praedecessores coronaiu rouianae urbis consequuli, 2(t2 b. Ei

praerogativa baec conceditur, ibid. his ei dalur invesliturae, virgae et anuli;

episcoporuni el abbaluru postea consecrandoiuui, "ìiS'^ a.

Henricus IV iiuperalor deponilur, 74 a. Eius vassalli absolvunUu a iurauienlo lideli-

tatis; excomuiunicatui', ibid. b. Damna per euui Ecclesiae illala, el quani solli-

cile eum ad i)onani Irugeiu leducere curav<'ril Gregorius VII, 81 b. Wonenlur
episcopi et alii ut sludeant conversioni eius, et interini abstineant ab eius abso-

hilione, ibid. et 83 «. Eo ad Ecclesiain non redeunte, alter rex idoneus eligalur ,

ibid. b. Quem coiirninaturuni laoniiltil Pontilex, ibid. Ad obedienliaui tandem
redil S. R. E., 84«. (Jnae Inerii eius [loenitentia , ibid. b. Absolvitur, ibid.

Eius proHiissio , 85 (/. Eius el Rodulphi iiis in Tneulonicornm legno exanii-

nalur, 08 b, 00 «. Causa devolvilur ad Papaiii, 108 b. .\lias luuiiilialum Pon-
tifex absolvit, ibid. Promissa non observans ilerum excommunicalur, deponilur
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rogno, solulis a iucainfiilo vassallis oiiis, Hl'.l a. K\((unniiiiiiiatiii ciii- rnnfii'-

inatur ab Irbano II l'P., I-J7 n ri scq.

Menriciis V re\. Piai-'cipiliir c\ iL^alia ciclcsiasiicis iliinilloif. ecclesiaslici* vero ea

non invadere. :26i a. Ciini sanila et callioliia Kcelosia Itomana reconeilialur

et restituit investitiiras et jiossessiones aiilalas l-Vciesiis. '.VI'ì a. Siiiiin S. R. K.

proiiiillil aii\ilinrn l'I n'slilniintiii' l'i ii'iialia, :Vli\ n. jiiniillil fniiiieni invfsli-

luram prr aniilmii r{ li.-nulum, .">i7, n. l'ossessinms ci rr^ialia ri'siiliiil ; quae-

qiie non lialiel ui ri'siilnantnr (iii'aliil ; paceni voraiii dal l'oiilifii i, Ibiil. Con-
eeditur ni reiialia per Mcplrnin rlcrtiis ali inipcialini' recipial. pacenique ei